

Gloube ApS
Borgergade 16 st. th., 1300 København K

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 34 69 66 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2015.

Rasmus Oubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube ApS
Borgergade 16 st. th.
1300 København K

CVR-nr.: 34 69 66 24
Stiftet: 1. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Oubæk, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19,3 mio. kr. mod 16,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,8 mio. kr. mod 3,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2014 - 31/12 2014	1/9 2012 - 31/12 2013
Bruttofortjeneste	19.333.001	16.027.472
1 Personaleomkostninger	-14.041.481	-10.405.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.223.195	-756.454
Resultat før finansielle poster	4.068.325	4.865.300
Andre finansielle indtægter	0	13.056
Andre finansielle omkostninger	-347.984	-116.645
Resultat før skat	3.720.341	4.761.711
2 Skat af årets resultat	-896.638	-1.191.684
Årets resultat	2.823.703	3.570.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.823.703	2.670.027
Overføres til overført resultat	0	900.000
Disponeret i alt	2.823.703	3.570.027

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>1.324.751</u>	<u>240.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.751</u>	<u>240.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.514.950</u>	<u>2.372.581</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.514.950</u>	<u>2.372.581</u>
	Deposita	<u>847.156</u>	<u>101.690</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>847.156</u>	<u>101.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.686.857</u>	<u>2.714.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>262.000</u>	<u>88.341</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>262.000</u>	<u>88.341</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>184.250</u>	<u>47.487</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>60.378</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>296.963</u>	<u>4.322.391</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.480</u>	<u>91.495</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>662.071</u>	<u>4.461.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.381.710</u>	<u>52.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.305.781</u>	<u>4.601.923</u>
	Aktiver i alt	<u>11.992.638</u>	<u>7.316.194</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	900.000	900.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.823.703	2.670.027
	Egenkapital i alt	3.823.703	3.670.027
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	262.000	4.984
	Hensatte forpligtelser i alt	262.000	4.984
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.709.832	1.601.042
	Selskabsskat	0	686.700
	Anden gæld	5.197.103	1.353.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.906.935	3.641.183
	Gældsforpligtelser i alt	7.906.935	3.641.183
	Passiver i alt	11.992.638	7.316.194

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	1/1 2014 - 31/12 2014	1/9 2012 - 31/12 2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.626.230	10.237.132
Pensioner	57.959	0
Andre omkostninger til social sikring	54.810	19.077
Personaleomkostninger i øvrigt	302.482	149.509
	14.041.481	10.405.718
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.622	1.186.700
Årets regulering af udskudt skat	287.016	4.984
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	-30.000	0
	896.638	1.191.684
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris primo		300.000
Tilgang		1.205.000
Kostpris ultimo		1.505.000
Af- og nedskrivninger primo		60.000
Årets afskrivninger		120.249
Af- og nedskrivninger ultimo		180.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.324.751

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.932.049
Tilgang	6.043.215
Kostpris ultimo	8.975.264
Af- og nedskrivninger primo	559.468
Årets afskrivninger	900.846
Af- og nedskrivninger ultimo	1.460.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.514.950

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	900.000	0
Årets overførte resultat	0	900.000
	900.000	900.000
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.823.703	2.670.027
	2.823.703	2.670.027
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2014 huslejeforpligtelser der udgør t.kr. 1.223.

Selskabet har kautioneret for Gloum ApS' bankengagement med Danske Bank. Gloum ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2014 i alt 0 t.kr.